Решением Правления Кредитного потребительского кооператива «Учительский»

__________________________________

исключён из членов  Кооператива.

Протокол №____

от «____»________20___г.

	Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива «Учительский» Степанову А. Н.

от  _________________________________________

проживающего по адресу: _________________________

_______________________________________________

Паспорт _____ № __________________

Выдан ________________________________________

«______» __________________  _______ г.

ИНН ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас исключить меня из членов Кредитного потребительского кооператива «Учительский» в связи с добровольным отказом от дальнейшего членства в Кооперативе.

Прошу возвратить мне сумму моих паенакоплений

· Через кассу

· Перечислением на расчетный счет №______________________________

в банке ________________________________________________

 «____» ___________ 20___ г.      ___________________________________________

                                                                                                           (подпись, фамилия и инициалы  кандидата)

	Председателю Правления  КПК «Учительский»

Степанову А. Н.

от  Главного бухгалтера КПК «Учительский»

Шпот И. Б.

«______» __________________  _______ г.

СПРАВКА

Сведения о задолженности _____________________________ перед Кооперативом:

· Нет

· По членским взносам ___________________________________________

· Обязательства по договору(ам) займа ______________________________

· Обязательства по договорам Поручительства________________________

Задолженность Кооператива перед ______________________________ составляет

_________________ руб. по Договору _____________ от «____» ________ 20 _ г.

___________________________________________

                                                                                                                  (подпись, Шпот И. Б.)

Заявление о выходе из КПК «Учительский»
Страница 1